Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aponaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
de Ejercicios Ar

Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o Ir cia en la Actualizacién de la Haciend
Piblica | Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica / io C Neto,
de 2021

Aporiaciones.
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patnmonio

Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres

Cambios en el E o en la #
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Fil)ll de 2021
2

Variaciones de la Hacienda Piblica | Patrimonio Generadolf

1.217,321.0

-117,742.8

1,099,578.2

808,912.6

808,912.6
0.0
0.0

1,257,069.3

39,7483
1,216,876.9
4441

0.0

0.0

0.0
0.0

2,065,981.9

0.0

0.0
0.0
0.0

-64,806.2

92.684.9
157,491 1
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

2,001,176.7

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramog que e

V‘

i i
7Lic. Albsto Tgmas Angulo kefa
Director General del SAAS.CAEM

Publca y sus Notas son R

del E




